
ZARZĄDZENIE nr 44 / 2025

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 10  marca  2025 r.

w sprawie powołania Komisji Socjalnej  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych pracowników 
Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie 

Na podstawie art.10, w związku z art. 8  ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych  (j.t.  Dz.  U.  z  2024r.,  poz.288),  § 9  ust.  1,  ust.  3  Regulaminu  stanowiącego  zał.  nr  1  do 

zarządzenia  nr  49/2018 Burmistrza Miasta  i  Gminy Staszów z  dnia  14 marca 2018r.  w sprawie zasad 

i warunków korzystania z usług i świadczeń finansowych z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

oraz  zasad  przeznaczania  środków  Funduszu  na  poszczególne  cele  i  rodzaje  działalności  socjalnej 

w Urzędzie Miasta i  Gminy w Staszowie oraz w związku ze wskazaniem przez Zakładową Organizację 

Związkową jej przedstawicieli wchodzących w skład Komisji zarządzam , co następuje:

     § 1

 Mając na względzie właściwe dysponowanie środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

powołuję Komisję  Socjalną zwaną dalej „Komisją”  w następującym  składzie:

1. Justyna Świetlik                              – Przewodnicząca  Komisji,

2. Aldona Janicka                               – Zastępca Przewodniczącego Komisji,

3. Mariusz Sobieniak                          – Członek Komisji,

4. Ireneusz Kapusta                            – Przewodniczący  NZZ Pracowników UMiG

5. Marzanna Chojnacka                       - Członek Zarządu Związku Zawodowego

6. Łukasz Urban                                 -  Członek Zarządu Związku Zawodowego

    § 2

Traci moc Zarządzenie nr 101/2024  Burmistrza Miasta i Gminy Staszów  z dnia 24.05.2024 r.

         § 3

Zakres  działania  Komisji  Socjalnej  określa  Regulamin  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych 

w Urzędzie Miasta i Gminy  w Staszowie.

   § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

  Burmistrz Miasta i Gminy
   Staszów 

         dr Leszek Kopeć


